文体新闻 2020年9月15日 星期二
值班主任：满国徽 主编：王黎刚 美编：陈海冰 检校：招志云 原中倩A13 综合

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

遗失声明
海南民生长流油气储运有限公司
所开发楼盘-首开·美墅湾遗失“首
开·美墅湾认购书”5份，认购书编
号为：SKX0000257、SKX0000258、
SKX0000280、 SKX0000639、
SKX0000640,声明作废。
海南民生长流油气储运有限公司

2020年9月14日

遗失声明
海南赛博电子竞技有限公司（注册
号：469005001120711）不慎遗失
营业执照正本、副本各一本，公章
一枚，特此声明作废。

遗失声明
海南桂桂食品有限公司遗失公章、
财务章、法人章、合同章、发票章,
声明作废。
●羊业峰遗失身份证，身份证号码：
460003199003274636，特此声明。

●李富遗失租赁证，证号：2018
（47993），声明作废。
●儋州那大西联紫梅烤鸭店遗失
食品经营许可证副本，许可证编
号：JY14690031721323，声明作废。
●何传欣于2020年9月13日遗失
身份证，证号：460003199111208
812，声明作废。
●海南鹰盾智能船舶管理有限公司
体系内船舶“慈严168”轮不慎丢失
《安 全 管 证 书》，证 书 编 号 ：
09A114009，有效期自2019年9月
10日至2024年9月9日，声明作废。
●万宁万城亦行人餐饮店不慎遗
失食品经营许可证正本，许可证编
号:JY24690061725287，声明作废。
● 王 红 阳 （ 身 份 证
460031194504060014）遗失农村
土 地 承 包 经 营 权 证 ，编 号:
469026100203010146J，特此声明。
●符才其（身份证460031197310
074817）遗失二轮土地经营权证，
编 号:469026102206210017J，特
此声明。
●海南顺心达物流有限公司遗失
财务专用章，现声明作废。
●海南长江拍卖有限公司不慎遗
失《中华人民共和国拍卖经营批准
证 书 》（ 副 本 ） ，编 码 ：
4600591100002004，声明作废。
●儋州市那大镇爱尚幼儿园不慎
遗失民办非企业单位登记证书副
本，证号：52469003324153644K，
现特此声明。
●琼海市城市投资建设有限公司
遗失《建设项目选址意见书》，编
号：选字第[2009]25号，声明作废。
●琼海市城市投资建设有限公司
遗失《建设用地规划许可证》，编
号：地字第[2009]21号，声明作废。
●儋州那大博陶卫浴店遗失营业
执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
469003600263688,声明作废。
●罗建亮遗失中南西海岸B20-
01-2308房装修保证金收据一份，
编号:HNQYS1802709071，金额:
5000元，声明作废。

公告
儋州中南西海岸项目1.2期A15栋
1509室和A15栋1702室，由于项
目人员操作错误，导致业主网签姓
名输入为凌华杰，录入错误，特此
告知注销。

不动产权证书作废公告
编号:2020091401

因我机构无法收回下列不动产权
证书，根据《不动产登记暂行条例
实施细则》第二十三条的规定，现
公告作废。1、不动产权证书号:临
高集用(2011) 第 18054号，权利
人姓名:何春阳，坐落地址:临高县
调楼镇黄龙上村村委会黄龙上
村。2、不动产权证书号:临房权证
调楼字第DL00107号，权利人姓
名:何春阳，坐落地址:临高县调楼
镇黄龙上村村委会新区一路。3、
不动产权证书号:临房权证调楼字
第DL00108号，权利人姓名:王月
漫，坐落地址:临高县调楼镇黄龙
上村村委会新区一路。临高县不
动产登记中心 2020年9月14日

海南省澄迈县福山镇供水工程项
目（近一期）环境影响评价第二次

公示
环境影响报告书征求意见稿和公
众参与调查表网络链接：http://
www.eiafans.com/thread-3224
08-1-1.html；公众调查范围：受
本项目直接影响或间接影响的单
位和个人以及关注项目建设的单
位和个人。提出意见的方式和途
径：任何单位和个人可通过信函、
电话、电子邮件等任何一种方式
将意见或建议反映给建设/环评
单位。
建设单位：黎工15120759920
评价单位：符工18876164530
有效期自公示之日起至2020年9
月25日。

国有土地使用权登记通告
我局正受理郑林明持有的《国有土
地使用证》[证号：东方国用（八所）
字第 号]补档地籍调查事宜。该
宗地位于师范后第二行第六间，土
地面积为300平方米，土地用途为
住宅用地。经实地调查，该宗地四
至为：东至张裕川，南至二米水沟，
西至符外莲，北至福民南路西二
巷。凡对该宗地权属有异议者，请
将书面材料及有效证明材料自通
告发布之日起15日内送至我局调
查确权岗，逾期未提出异议，我局
将按规定为该宗地出具宗地图。

东方市自然资源和规划局
2020年9月11日

债权转让通知书
三亚市城乡建设土地开发有限公
司：根据《合同法》规定，我公司已
将对贵公司的977.7万土地开发款
债权转让给海口申蓝投资咨询有
限公司，请贵公司依法向海口申蓝
投资咨询有限公司履行义务。原已
委托邮寄送达，现再次通知。
通知人：三亚和华房地产建设开发
公司

2020年9月10日

清算公告
海口市劳动学会经理事会会议决
议注销并清算。现由符宁、黄良
炼、马生裕等人组成清算组，请有
关债权人于公告之日起45日内向
清算组申报债权并办理登记手续。
地址：海口市西沙路6号
联系人：马生裕13876781339

海口市劳动学会
2020年9月15日

公告
文昌椰林荷泰海景酒店管理有限
公司：
本委受理的程大军与被申请人你
公司劳动争议案（文劳人仲案字
〔2020〕第97号），并定于2020年
10月20日上午9时开庭审理。因
无法送达你公司，限你公司在公告
之日起30日内来本委（海南省文
昌市人民政府政务服务中心文汇
集中办公区1楼市仲裁院118室，
联系电话：0898-63382257）领取
应诉通知书、申请书、开庭通知书
等，逾期视为送达。如不按时出
庭，本委将依法缺席裁决。
特此公告。
文昌市劳动人事争议仲裁委员会

2020年9月15日

减资公告
海南吾悦投资开发有限公司（统一
社 会 信 用 代 码
91469007MA5T47XQ6J）经公司
股东决定，向公司登记机关申请减
少注册资本，由原注册资本人民币
伍仟万圆整减少至人民币壹佰万
圆整，请债权人登报之日起45天
内向公司提出债权债务或提供相
应的担保请求，特此公告。联系
人：梁丽平，电话：13032051777。

减资公告
海南南海翔龙房地产开发有限公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000736450960C，经公司股
东决定，向公司登记机关申请减少
注册资本，投资总额由叁亿元人民
币减少至伍千万元人民币，请债权
人自登报之日起45日内向公司提
出债权债务或提供相应的担保请
求，特此公告。联系人：魏巍，联系
电话：14792935555。

认婴公告
女婴，姓名不详，出
生约1天，于 2017
年 4 月 11 日在海
口市荣山卫生院门
口 处 被 捡 拾 。婴

（儿）生父母或其它监护人请于公
告之日起 60天内持有效证件前
来认领，逾期将被依法安置。
联系电话：66270809
海口市民政局 2020年9月14日

海南省国立信用认证中心有限公
司，信用评级认证电话：65396888

●海南长海电子联合有限公司遗
失营业执照正本，副本（2－1）（2－
2）各一本，注册号：20128046-7，
声明作废。
● 李 飞 ( 身 份 证 号 码 ：
460100196403171233)遗失华能
海南发电股份有限公司内部职工
股6500股股权证，股权证编号：
0013163，声明作废。
●张谦遗失儋州中润房地产开发
有限公司开具的收据一份，名称：中
国海南海花岛3号岛405栋2602
号房，收据编号：hhd2098895；
开票时间：2017年 7月 26日，金
额：81578元，声明作废。
●林玲遗失海南省卫生学校毕业
证，证号：HN2018211730695，声
明作废。
●王溶遗失海南省卫生学校毕业
证，证号：HN2018211730737，声
明作废。
●海口金厚特种气体有限公司遗失
海南增值税专用发票，发票代码：
4600192130，发票号码：0145852，
金额：1180元，声明作废。
●许书进遗失座落于琼山市东山
镇解放路 71号的国有土地使用
证，证号：琼山籍国用（2001）字第
14-0736号，声明作废。
●许书进遗失座落于琼山市东山
镇解放后的国有土地使用证，证
号：琼山籍国用（2001）字第 14-
0737号，声明作废。
●海口市琼山区农林服务中心遗
失 财 政 票 据 领 购 证 ，编 号 ：
301010302，声明作废。
●广州市升辉清洁服务有限公司
遗失广东增值税专用发票，发票代
码 ：4400202130，发 票 号 码 ：
20642615，金额：26100 元，声明
作废。
●海口美兰阿婷粉店不慎遗失营
业执照正本一本，注册号为:
460108600313967，声明作废。
●澄迈县永发镇永灵村民委员会
文安村民小组原公章遗失，声明作
废。

典 当

公 告

遗 失

减资注销

公告送达

清算公告

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁
分店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房地
产项目等典当贷款业务。正规专业、快
速灵活、高额低息。海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层。68541188、
68541288、13307529219。三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998。

信用认证

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 13876833603 东部区域 13976322100

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

海府一横路19号美舍小区10栋201房
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

三亚 18976292037
陵水 15338978956
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 15338978956
文昌 13876292136
临高 18608965613

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 18689865272
澄 迈 13876071190

屯昌 13907518031
琼海 18976695932
琼中 13907518031
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。 服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

资讯
广场 扫码查阅广告

公告
海南昌茂丽湾小墅幼儿园有限公

司：

本委受理申请人王林巧与你公司

劳动争议一案（海劳人仲案字

〔2020〕第278号），现依法向你公

司公告送达劳动仲裁申请书及证

据，应诉通知书、开庭通知书等，限

你公司在公告之日起30日内来本

委领取（海口市西沙路4号，联系

电话:0898-66751119），逾期视

为送达。并定于公告期满后的

2020年10月26日下午三点整在

本委仲裁庭开庭审理，逾期将依法

缺席裁决。

海口市劳动人事争议仲裁委员会

2020年9月14日

公告
海南娱航文化传媒有限公司：

本委受理申请人杨奇、刘龙二人与

你公司劳动争议案（海劳人仲案字

〔2020〕第 156、157号）已审理终

结。现依法向你公司公告送达本

委海劳人仲裁字〔2020〕第 443、

444号仲裁裁决书。自本公告发

出之日起30日内来本委领取仲裁

裁决书（海口市西沙路4号，联系

电话:0898-66751119），逾期视

为送达。如不服本裁决，可在公告

期满后15日内向人民法院起诉，

逾期本判决即发生法律效力。

海口市劳动人事争议仲裁委员会

2020年9月14日

债权通知书

土地通告

公 示

不动产

大同路香港城铺面66678999

铺面特价出售

广告·热线：66810888

海控再生资源（海南）有限公司严正声明
近期发现有人冒用海控再生资源（海南）有限公司的名义对外

招揽业务，本公司在此严正声明：一、海控再生资源（海南）有限公司
未经营基坑土、水洗砂等涉砂买卖业务，未从事涉砂生产加工活动，
未对外出租挂靠牌照，未有股东会决议对外转让股权，一切对外从
事上述活动的均非本公司行为，本公司将保留追究相关责任人的法
律责任。二、本公司已经股东及董事会决议剔除上海北圳实业有限
公司股东资格，股东变更除名手续已在办理流程中，上海北圳实业
有限公司及其人员任何与本公司相关活动均与本公司无关。三、本
公司将从声明之日起进行清理排查工作。凡有证据证明与本公司产
生上述业务的，请于2020年9月20日前向本公司出示证据登记，本
公司将协助理顺或取证。出示证据登记的方式：当面、邮寄、邮箱、微
信均可，联系地址：海口市国贸路56号北京大厦8楼8G，联系人：王
升威，手机：15348886470（同微信号），邮箱：106932093@qq.com。

海控再生资源（海南）有限公司 2020年9月14日

本院受理申请执行人海口港岛房地产开发有限公司与被执行人
李春连借款合同纠纷一案，海口市秀英区人民法院作出的（2019）琼
0105民初2144号民事判决书已经发生法律效力。依据法律规定，
本院定于2020年10月24日10时至2020年10月25日10时止在海
南省海口市秀英区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上进行公开
拍卖（法院账户名：海南省海口市秀英区人民法院，法院主页网址：
http://sf.taobao.com/0898/13）登记在海口港岛房地产开发有限
公司名下，由被执行人李春连购买且已经备案在李春连名下的位于
海口市秀英区海榆中线38号家顺花园1#楼10层1-1001房。特别
提醒：税费请自行咨询相关部门。特此公告。

联系电话：0898-68651334
海口市秀英区人民法院

2020年9月14日

（2019）琼0105执293号之二

海口市秀英区人民法院公告

关于申请执行人王孟、关芳芸与被执行人海南城昭房地产开发

有限公司房屋买卖合同纠纷一案，在执行过程中，本院作出(2020)

琼01执523号执行裁定书，查封了申请执行人王孟、关芳芸名下位

于海口市龙华区广场路海口市椰树门广场人防工程并体育场改造负

一层商铺362室(合同备案号:L00392180) 和被执行人海南城昭房

地产开发有限公司名下椰树门广场人防工程并体育场改造负一层商

铺358室的房产。因被执行人未履行生效法律文书所确定的义务，

本院拟处置上述财产，如对上述财产权属有异议者，自本公告刊登之

日起10日内以书面形式向本院提出异议，并提交相关证据材料。逾

期本院将依法处置上述财产。特此公告

二○二○年九月九日

海南省海口市中级人民法院公告
(2020)琼01执523号

尊敬的被征收人：根据向荣安置区暨海秀棚户区改造及配套工程（秀
英段东片）项目、向荣路市政（二期）向荣安置区项目回迁商品房选房
工作安排，我区将于2020年10月19日至2020年10月23日期间开
展回迁商品房选房工作，请您按时携带本人身份证原件及复印件两份
（如委托他人办理的，受托人需携带本人及委托人身份证原件或经委
托人签字、按手印确认的身份证复印件及经公证机关公证过的委托书
原件）、户口本和结婚证原件及复印件一份、中国银行卡、《海口市房屋
征收补偿协议书》原件及复印件一份、《选房通知书》原件等相关材料
到指定地点进行选房。如您逾期未到上述指定地点进行选房，则视为
主动放弃此次选房机会，并自行承担由此产生的不利后果。特此通告。
工作时间：周一至周六，上午9:00-12:00，下午14:30-17:00。选房地点：
海口市秀英区向荣安置区回迁商品房安置小区接待中心（海盛路与永
万东路交叉路口东南处）。联系电话：68656906、68646030、68656916。

海口市秀英区人民政府 2020年9月14日

海口市秀英区人民政府

关于向荣安置区回迁商品房选房工作的通告

本报讯（记者王黎刚）9月12日
晚，搏击王金腰带争霸赛海口站在长影
环球100奇幻乐园开打，比赛吸引了国
内外16位拳手参加。在两场金腰带的
争夺战中，中国选手谢岩力克刚果（金）
选手阿驰，获得新海南金腰带。巴哈特
与孙树伟战成平局，搏击王80公斤级
金腰带悬念留到搏击王下一站。

此次赛事可谓是格斗圈大聚会，邀
请国内著名搏击主持人“光头刺客”朱
家良担任拳台主持，他被称为搏击界三
大名嘴之一，极具特色的戏剧式主持风
格，使得他在搏击主持界独树一帜。

此外，还有8位格斗圈大咖亲临
现场助阵。有曾经培养出李连杰、吴
京等武术明星的国家级武术教练吴
彬；有亚洲第一个UFC冠军，职业21
场连胜，被央视誉为“中国新时代女性

的榜样”的张伟丽；有作为最具知名度
的中国UFC男选手，征战UFC场次
最多，曾获得武林传奇中量级金腰带
的李景亮；有全国泰拳冠军、锐武百万
争霸赛冠军王冠；还有作为中国综合
格斗的先驱人物，MMA的开拓者，以
断头台绝技成名的张铁泉；有曾经战
胜散打王柳海龙，拿下国际名将“南非
猎豹”胡斯的散打王“草原苍狼”巴特
尔；有国际散打奥运冠军、澳门地区格
斗标志性人物蔡良蝉；有中国最具人
气的大级别MMA拳手、韩国顶级
MMA赛事ROAD FC招牌明星、绰
号“功夫熊猫”的敖日格勒。

赛事组委会还邀请中国著名DJ
歌手呼和浩楠现场献唱，他带来两首
好听的歌曲《谢谢你朋友》《江湖的
酒》，他粗犷的嗓音，劲爆的风格，给现

场观众带来不一样视听感受。此外，
现场还进行炫酷的机车表演，让观众
感受速度与激情的魅力。

此次比赛共有8组对阵，其中有3
场自由搏击，5场MMA，多位中国实
力悍将分别迎战来自伊朗、吉尔吉斯
斯坦、刚果、乌兹别克斯坦等国家的劲
敌，这些拳手既有着亚洲人的灵活，同
时具备西方人的彪悍，属于难啃的硬
骨头。

拳手们你来我往，战术多变；勾
拳，直拳，还有抱摔；比速度，用技巧，
拼力度，精准打击，激烈对抗……来自
世界各国的16位职业拳手上演了8
场精彩绝伦的搏击比赛，为海口市民
带来了一场搏击盛宴。

其中3场自由搏击比赛中，中国
选手徐颜威战胜常宇航，伊朗选手哈

什米不敌中国选手张庆贺，中国选手
杨佳澳KO刚果选手瑞驰；5场MMA
比赛尤为精彩，中国选手刘晓洋KO
乌兹别克斯坦的乌斯蒙·米贾利勒，中
国选手梁辉战胜夏明权，“战狼”永顺
KO桑搏柔道双料冠军卡尔丹。

在搏击王新海南金腰带争夺战
中，中国选手“洛奇”谢岩对阵刚果
（金）的阿驰，阔别擂台7年的谢岩丝
毫不畏惧对手，一上来就将对手放倒，
轻松获胜，成功摘得新海南金腰带。

“我很开心获得新海南金腰带，这个金
腰带很有意义，我要送给今年出生的
儿子，还要送给海南。”谢岩赛后开心
地说，自己赛前的训练没有白费，比赛
结束后终于释怀了。

在压轴大战中，由多次昆仑决优
胜者孙树伟挑战搏击王金腰带持有者

巴哈特，双方争夺含金量较高的80公
斤级金腰带。一上来双方打得比较谨
慎，巴哈特抓住一次机会，将孙树伟成
功扑倒在地，但孙树伟打得很顽强，将
比赛拖到加时赛。由于巴哈特眉骨受
伤，主办方将比赛悬念留到搏击王下
一站决出胜负。

本次活动由海南省旅游和文化广
电体育厅指导，海南日报报业集团主
办，南海网承办，陕西搏击王文化传媒
有限公司执行，获得了海南省武术协
会、中国移动通信集团海南有限公司、
绿地领海广场、环球100宝龙城、长影
环球100奇幻乐园、RELX悦刻的大
力支持。本次赛事有全球150个国家
参与直播，国内30多家电视台转播。
中国移动为本次赛事提供稳定高清的
5G+4K直播技术。

搏击王金腰带争霸赛海口站开打

中国选手获新海南金腰带

关注美网

新华社华盛顿9月 13日电 在
13日夺得美国网球公开赛男单冠军
后，赛会2号种子、奥地利球星蒂姆
表示决赛中自己非常紧张，而最终获
得冠军则让自己如释重负。

在13日美网男单决赛中，蒂姆
在连丢两盘的情况下上演绝地反击，
最终经历五盘大战击败赛会5号种
子、德国人兹维列夫夺得冠军，这也
是蒂姆职业生涯获得的首个大满贯
冠军。美网决赛是蒂姆职业生涯第
四次闯进大满贯决赛，此前蒂姆三次
冲击冠军均以失利告终。

赛后蒂姆坦言决赛状态的起伏是
因为太紧张。“我真是太紧张了，我太
想要这个冠军了，如果再次输掉比赛，
那就是四次进决赛，四次全部失利，如

果真是那样，我不知道自己还会不会
振作起来。总是想着这些事情，的确
影响了我的发挥。到最后是信念的较
量，身体已经不管用了。”蒂姆说。

27岁的蒂姆表示这个大满贯冠
军相当于捅破了那层“窗户纸”，未来
自己打重要比赛将卸掉包袱。他说：

“夺冠前我的职业生涯也算成功，但是
没有大满贯冠军，就感觉还差很大一
个目标没有实现。现如今拿到第一个
大满贯，我在未来打重要赛事的时候
就会如释重负，放松许多，我觉得会有
助于我的发挥，让自己更加从容。”

蒂姆说：“我实现了一个巨大的目
标，现在无比激动，未来几天什么感觉，
谁知道呢。我觉得我需要慢慢消化这
种感觉，因为我已经是大满贯冠军了。”

蒂姆：美网决赛太紧张

十
四
日
，在
美
国
网
球
公
开
赛
男
单
决
赛
中
，奥
地
利

选
手
蒂
姆
在
落
后
两
局
的
情
况
下
，以
三
比
二
逆
转
德
国
选

手
兹
维
列
夫
，获
得
冠
军
。
图
为
蒂
姆
在
比
赛
中
发
球
。

新
华
社
发

蒂姆逆转小兹美网夺冠

五指山举行亲水挑战赛
本报五指山9月14日电（记者谢凯 特约记

者刘钊）9月13日，2020海南亲水运动季——海南
（五指山）亲水三项挑战赛在五指山市举行。

与往届相比，今年的比赛吸引500余名户外
运动爱好者参与，为历届比赛参与人数最多的一
次。本次比赛以打造五指山雨林体旅精品项目为
主题，融合体育、旅游、文化元素，让参与者尽情体
验“骑健身绿道、观生态美景、玩刺激漂流”三位一
体的体育旅游乐趣。

全省老年人高球赛开杆
本报讯（记者王黎刚 通讯员邢旭）2020“迎

中秋·庆国庆佳宁娜月饼杯”全省老年人高尔夫球
邀请赛近日在海口美兰高尔夫球俱乐部举行，比
赛旨在庆祝即将到来的中秋节和国庆节，同时丰
富我省老年人的文体生活。

比赛以个人比杆赛形式开展，选手进行一轮
18洞比杆。经过比拼，最终评选出总杆前5名、
净杆前5名和最远距离奖3名、最近旗杆奖3名。

值得一提的是，为烘托中秋佳节节日氛围，比
赛当天上午，赛事主办方联合海南佳宁娜食品有
限公司，组织参赛选手来到位于云龙镇的海南佳
宁娜食品有限公司生产车间，参观学习月饼全自
动化制作的全过程。

此次比赛由海南省老年人体育协会主办，海
南省农垦老年人体育协会承办，海南佳宁娜食品
有限公司独家赞助。

14日，在英超首轮比赛中，埃弗顿队客场以1
比0战胜托特纳姆热刺队。图为埃弗顿队卡尔弗
特·卢因（上）头球攻门得分。 新华社发

英超首轮埃弗顿胜热刺